关于举办仪征市高中信息技术教师优质课比赛的通知

各高中学校：

为进一步践行先进教学理念，落实高中信息技术新课标要求，交

流教育教学经验，提高仪征市高中信息技术教师的教学能力，现决定

于2019年11月6日在仪征中学举行“基于核心素养的信息技术教学竞

赛”教研活动。现将具体事宜通知如下：

一、具体安排：

1.11月6日上午8点前各学校信息技术技术教师到仪征中学报到。

2.各校推荐一名信息技术教师参加赛课活动，课题自定。各校教

务处将参赛教师信息及上课的章节在11月５前报给仪中（吴敏

13921931951）。

3.与会老师集体评课，研讨新课程标准。

二、参会人员：

仪征中学、二附中、二中以及精诚中学信息技术老师

三、其他事项：

与会教师通过扫描二维码作为确认并作为给予继续教育学时的

依据，参赛教师给予赛课证明以及证书。

特此通知。

                                    仪征市教学研究室

                   2019年11月1日